
KAS MES ESAME?  

KTU Ekonomikos ir verslo fakultetas – tai vienas didžiausių ekonomikos, verslo ir vadybos specialistų 

rengimo centrų, atpažįstamas ne tik Lietuvoje, bet ir užsienyje, turintis per 2200  studentų, daugiau nei 500 

absolventų kasmet, vienijantis per 100 įvairių sričių tyrėjų komandą, atliekančią taikomuosius ekonomikos ir 

verslo mokslinius tyrimus. 

ESAME LYDERIAI 

 Nuo 2013 m. sėkmingai veikia ACCA (angl. Association of Chartered Certified Accountants) egzaminavimo 
centras; 

 2015 m. įsteigta vienintelė Baltijos šalyse „Bloomberg finansų rinkų laboratorija“; 

 Nuo 2004 m. veikia „Elektroninio verslo tyrimų centras“, kuriantis informacinių ryšio technologijų taikymo ir 
poveikio problemų sprendimus bei jų įgyvendinimo praktikoje priemones. 

 2014 m. atidarytas „Socialinės atsakomybės tyrimų centras“, vienijantis mokslinius ir taikomuosius tyrimus 

atliekančius ekspertus, skatinantis socialinę atsakomybę bei atsakingų ateities verslininkų ugdymą.  

VIENIJAME GERIAUSIUS 

Mūsų studentai: 
 3 metus iš eilės Pasaulio bei Europos čempionai ir finalininkai „Google Online Marketing Challenge“  konkurse 

“Google+ Social Media Marketing” kategorijoje;  
 „Ericsson Innovation Awards 2015“ pirmos vietos laimėtojai; 

 „Lietuvos studentų projektų valdymo čempionato“ finalininkai; 

 „The most innovative Idea 2013" nugalėtojai; 

 „Silicon Valley Innovation Challenge – 2013/2014/2015“ finalininka, 2016 – Global Innovation kategorijos 
nugalėtojai.  

BENDRADARBIAUJAME 

Siekdami sujungti verslą ir technologijas, studijas ir mokslą bei ugdyti atsakingus lyderius, glaudžiai 

bendradarbiaujame, vykdome bendrus projektus su verslo ir valstybės valdymo institucijomis, geriausiais 

pasaulio universitetais, tokiais kaip Stanford (JAV), Berkley (JAV), Aalto (Suomija) San Jose State (JAV), 

didžiausiomis tarptautinėmis kompanijomis - Google, Bloomberg.   

SIŪLOME 

 Specifines įmonių problemas spręsti padedančius mokymus ir konsultacijas organizacijų vadovams bei 
personalui;  

 Bendradarbiavimą prisijungiant prie studijų proceso veiklų.   

 Mokslo tyrimais paremtą specifinių verslo ir valstybės valdymo institucijų vadybinių ir ekonominių problemų 
sprendimą. 

 


